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Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Sequridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proleccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia @ Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicas

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de
la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
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771,020,045

171,020,045

80,682,086

64,904,820

48,458,899

64,904,820 |-

690,337,959

64,904,820

TOTAL GASTO

771,020,045

171,020,045

145,586,906
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525,433,139 |
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